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NR. NR E M E R T I M  I   P U N I M E V E NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

PUNIME  GERMIMI

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m

3
, ne kanale gjeresi deri 2 m, 

toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 200

2 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 200

3 3.161/2 Rrafshim skarpate ne germim,ekskavator 0.25m
3 m2 100

4 An.124/3a Germim shkemb sek i lire, me mina te vogla,me ekskavator 1m
3
 + transport m3 25

5 An.164/1a
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m3 100

PUNIME  SHTRESASH

6 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 600

7 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2 600

8 An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 1000

PUNIME  ASFALTIMI

9 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave, 6cm, me makineri m2 1000

10 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 1000

11 3.212/1a Shtrese konglomerati t=10cm m2 50

PUNIME  BETONI  E  BETONARMEJE

12 3.235 Struktura monolite b/betoni C 12/15 me 20% gur m3 100

13 3.245/1 Struktura te holla monolite betoni C 25/30 m3 100

14 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m3 100

15 3.268 F V tombino kendrejte b/a C 16/20 m3 10

PUNIME  HEKUR  BETONI

16 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 1

17 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 1

NDERTIMI  I  VEPRAVE  TE  ARTIT

18 3.323 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M50 m3 200

19 3.332 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x1.5 m m3 150

20 3.352 Mbushje me gur kave m3 75

21 3.366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni m 10

22 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni m 10

23 An-8 Mbushje me cakell pas mureve m3 50

24 An-5 Mbrojtja e skarpatave me rrjete teli, nga renja e gureve m2 200

PUNIME  TE  NDRYSHME

25 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 20

26 3.636 Parmake ure, metalik i gatshem ton 1

PUNIME TE SINJALISTIKES RRUGORE

27 An4 Guardrail-  H1 anesore me 2 valz.e ne 1 ane , W3 + aksesoret (rruge) ml 500

28 An12 Guardrail H2 anesore me 3 valez. ne 1 ane ,W5 + aksesoret ml 50

29 An32
Guardrail H4 anesore per ure me 3 vale ne 1 ane  ,W4(elementi+ lart) + 

aksesoret
ml 5

30 An107 Tabela trekendore e madhe me A = 120 cope 10

31 An153 F V reflektor asfalti (sy mace) cope 15

32 An35 Parapet i njeanshem per beton (ø 60) + aksesoret (ura) ml 10

33 An106 Tabela trekendore normal me A = 90 cope 50

34 An116 Pervijues normal anesor rruge me dy sense (e kuqe + e bardhe) cope 25

35 An118 Pervijues modulare te kthesave (teke) cope 10

36 An119 Pervijues modulare te kthesave (çift) cope 10

37 An120 Pervijues kthese e ngushte ose e forte(ne forme T) cope 5

38 An122 Vizime me boje bikomponente me gjeresi 12 cm ml 20000

39 An152 Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml 2000

40 An125 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Termoplastike (sprajt) ml 100

PUNIME REHABILITIMI/PERIODIKE
Objekti: Mirëmbajtje me performancë e segmentit k/Podgorie (Lapidari) - k/Liqenas, 19.6km

k/Podgorie (lapidari) - k/Liqenas



41 An130 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike (sprajt) ml 100

42 An135 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 25 cm. Termoplastike (sprajt) ml 500

43 An143 Boje bikomponente (paste) m2 100

44 An156 F V tabela rrugore treguese 150x40cm cope 18

45 An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 15

46 An155 FV tabela te ndryshme rrugore D=90cm cope 15

47 An FV Kapak gize 40*60 cope 20
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GRUPI  I PUNËS

SHUMA


